
Dne: 21.2.2017 

Vážený spoluobčané Dolního Pihelu. 

Dovolte abychom vás seznámili na začátek jara s několika změnami.  

První změna je nástěnka. Momentálně nástěnku obnovujeme a aktualizujeme. Proto prosíme o 

chvíli trpělivosti než vytvoříme nové informace. Postupně je budeme doplňovat. Nástěnku budeme 

průběžně aktualizovat. Občanům umožňujeme vyvěsit informace. Stačí informovat Předsedu 

osadního výboru, nebo napsat vzkaz do schránky a mi se s vámi spojíme. Pokud chcete vyvěsit 

informaci, nebo upozornění, tak doporučuji minimálně 2-3 týdenním předstihem.  

Pro spolky vzniklo automatické místo o velikosti A4 a popřípadě se může i dočasně zvětšit. Každý 

spolek je povinen hlídat si a aktualizovat informace. Starší informace pokud nebudou pokračovat 

dál, tak budou sundány.  

 Připravili jsme pro vás schránku – SCHRÁNKA PRO VZKAZY OSADNÍMU VÝBORU. Schránka se 

nachází v dolní části nástěnky. Zde můžete vkládat připomínky, podněty a další návrhy. Schránka se 

bude vybírat jednou – dvakrát týdně. Vzkaz můžete dát anonymně, nebo se můžete podepsat a 

můžeme téma probrat osobně. Na většinu vzkazů se budeme snažit odpovědět a popřípadě najít 

řešení.  

Další změnou je rozdělení webových stránek. Nebojte se. Nikoho jsme nezrušili na stránkách OV a 

ani nezrušíme. Na webových stránkách jsme jen oddělili OV a spolky. Na spolky jsme udělali 

prokliky. Zatím se objevíte na našem pozadí, kde jsou uloženy zápisy. V budoucnu se po kliknutí na 

daný spolek objevíte hned na jejich webových stránkách. Věřte, že stránky spolků stojí za to. Tím 

zachováme důležitost a směr každého spolku a nebudeme míchat jednotlivé akce.  

O dalších změnách vás budeme průběžně informovat. Doufáme, že tyto změny budou brány kladně 

a  posunou nás ke spolupráci a zkrášlení obce Dolní Pihel. 

S pozdravem  

Osadní výbor Dolní Pihel 

 

 


